
Informace z pracoviště krizového řízení MěÚ Domažlice,  

doručeno dne 24.2.2021, 15.28 hod na mail 

 

Vážené starostky, vážení starostové,  

minulý týden k nám na Domažlicko vyslala KHS Plzeň armádní odběrový tým na antigenní 

testy, aby pomohla přetíženému testovacímu centru v nemocnici. V pátek 19.2. jsme proto 

připravili improvizované testovací místo v Domažlicích, v sobotu a v neděli pak starostové 

Bělé n.R. a Kdyně narychlo zajistili prostory pro testování v jejich městech.  

Dnes nám možnost testování nabídli znovu, a tak ji v pátek 26.2.2021 využijeme v 

Domažlicích (budova Chodského hradu - Infocentrum ). Většinu času tentokrát nabídneme 

veřejnosti s objednáním přes telefonní rezervační systém, který spustíme zítra od 7:30 do 

15:30. Testy probíhají stejně jako v nemocnici, hradí je pojišťovna a testovaný dostává 

potvrzení. 

Podle informací, které máme k dispozici, disponuje nyní KHS Plzeň 3 mobilními testovacími 

týmy, které vysílá do obcí a firem na Tachovsku a Domažlicku. Existuje možnost provést 

testování i ve vaší obci, ať už by se jednalo o veřejnost nebo zaměstnance místních firem. 

Koordinaci obstarává paní Hejdová z KHS Plzeň, s níž byste se v případě zájmu mohli 

individuálně (nebo třeba několik obcí společně) domluvit na tel. 724 277 30. Kapacita je cca 

do 180 osob/den. Pro testovací tým je potřeba vyčlenit prostor, chráněný před povětrnostními 

podmínkami, s elektřinou, pokud možno s připojením k internetu a s dostupným sociálním 

zázemím. 

 

S přátelským pozdravem 

Jitka Kalíšková a Petr März 

pracoviště krizového řízení MěÚ Domažlice 

--------------------- 
Městský úřad Domažlice 
náměstí Míru 1 
pracoviště U Nemocnice 579 
344 20 Domažlice 
telefon: 720982969, 725042680  
 


